9.2 REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE

b)  Il concorrente deve aver eseguito a regola d'arte  nell’ultimo triennio   (2018-2019-2020), servizi analoghi

(servizi diurni rivolti alla popolazione disabile) di importo complessivo minimo pari a €   150.000,00 (Euro

centocinquantamila/00) (iva esclusa).

In caso di prestazioni svolte in un arco temporale più ampio rispetto all'ultimo triennio (2018-2019-2020) come

sopra richiesto, dovrà essere indicata la quota parte riconducibile all'ultimo triennio come sopra richiesto.

Tale requisito è richiesto per comprovare l'esperienza nello specifico settore oggetto dell'appalto degli operatori